

Varmings Boghandel ApS

Jørgen Pedersens Vej 14, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 76 45 14 19

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Asger Varming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varmings Boghandel ApS Jørgen Pedersens Vej 14 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 76 45 14 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Asger Varming
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bog- og papirhandel og i øvrigt enhver dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 540.261 mod 496.225 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.935 mod -51.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	540.261	496.225
1 Personaleomkostninger	-380.007	-561.545
Driftsresultat	160.254	-65.320
Andre finansielle indtægter	74.477	8.840
Øvrige finansielle omkostninger	-2.070	-11.688
Resultat før skat	232.661	-68.168
Skat af årets resultat	-52.726	16.800
Årets resultat	179.935	-51.368
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	129.935	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.368
Disponeret i alt	179.935	-51.368

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>72.794</u>	<u>72.794</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.794</u>	<u>72.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.794</u>	<u>72.794</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.199.000</u>	<u>1.241.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.199.000</u>	<u>1.241.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.353	42.088
Udskudte skatteaktiver	0	16.800
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>188.694</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.353</u>	<u>247.582</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>278.389</u>	<u>213.857</u>
Værdipapirer i alt	<u>278.389</u>	<u>213.857</u>
Likvide beholdninger	<u>593.115</u>	<u>128.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.116.857</u>	<u>1.831.206</u>
Aktiver i alt	<u>2.189.651</u>	<u>1.904.000</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.307.187	1.177.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.557.187</u>	<u>1.377.252</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.191	1.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.773	459.146
Selskabsskat	29.794	28.197
Anden gæld	110.706	38.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.464</u>	<u>526.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>632.464</u>	<u>526.748</u>
 Passiver i alt	<u>2.189.651</u>	<u>1.904.000</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	371.226	548.040
Andre omkostninger til social sikring	5.205	10.336
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.576</u>	<u>3.169</u>
	<u>380.007</u>	<u>561.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen kan opgøres til 20 tkr.		